
13. September 2025

Lu
dw

ig
-C

am
pu

s-
G

al
li-

20
22

-1
-7

80
.jp

eg



7.30  Uhr  Abfahrt von Bönnigheim-   
  Hofen, Altes Rathaus  
  nach Campus Galli

10 Uhr -  Führung im Campus Galli
12 Uhr

12.30 Uhr  Mittagessen Gasthof Adler  
  in Leibertingen
  Besuch des 
  Traktor Oldtimermuseums
  Porsche Diesel Traktoren

14.45 Uhr Abfahrt nach Dietingen 

16 Uhr  Führung im Kristall-Museum
  Dietingen

18  Uhr  Rückfahrt 

Anmeldeschluss: 24. August 2025
Bezahlung gleich Anmeldung
IBAN: DE 80 6049 1430 0462 8850 03
VR Bank Ludwigsburg; BIC: GENODES1VBB

Teilnahmegebühr: 
30 Euro/Erw.
15 Euro/Kind


